
UCHWAŁA NR ORN.0007.84.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
uczniom zamieszkałym na terenie gminy Olecko

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) 
oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXI/237/05 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie gminy Olecko (tekst 
jednolity - Dz.Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r. Nr 77, poz. 1289) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wniosek wraz z załącznikami składany jest bezpośrednio w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Olecku lub 
za pośrednictwem poczty w terminie określonym w art. 90n ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: E4FCFE69-F7D5-4210-86B7-43EDDCA89011. Podpisany Strona 1


		2019-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




